PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Proc. nº 078/2023

Pregão Eletrônico SRP nº 012/2023

Ata de Registro de Preços nº 034/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: BHDENTAL Comercial Eireli Epp
Valor: R$ 94.198,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 035/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: CMED Distribuidora Ltda Me
Valor: R$ 27.695,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 036/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Dental Open Comércio de Produtos Odontológicos Ltda Eireli
Valor: R$ 4.592,40
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 037/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Distribuidora Agua Boa Ltda Epp
Valor: R$ 959,10
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 038/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: DL Dental Ltda Epp
Valor: R$ 7.847,35

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 039/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Duarte Dental Eireli Me
Valor: R$ 25.473,85
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 040/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Endogerais Equipamentos Médicos Ltda-Me
Valor: R$ 1.596,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 041/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Emige Materiais Odontológicos Ltda Eireli
Valor: R$ 5.105,50
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 042/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Eireli
Valor: R$ 25.731,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 043/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Max-Medical Comércio de Produtos Médicos Hospitalares
Ltda Epp
Valor: R$ 8.700,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 044/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Odontomed T/A Ltda Me
Valor: R$ 5.525,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 045/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Porto Saúde Comércio de Produtos Farmacêuticos e
Hospitalares Ltda Me
Valor: R$ 1.209,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 046/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Promax Distribuidora de Produtos Médicos e Higiene Ltda Me
Valor: R$ 7.240,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 047/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: D&D Produtos De Higiene E Limpeza Ltda
Valor: R$ 4.100,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 048/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: VRM Import Ltda Me
Valor: R$ 19.808,01
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 049/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Suprema Dental Importação, Exportação e Comércio de
Produtos Odontológicos Eireli Me
Valor: R$ 60.475,64

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Pinheiros/ES, 01 de Junho de 2023.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde